

ランドスケープデザインコース教材申込書

セット名	スケッチする道具						
No.	品名	コード	メーカー	本体価格(税抜)	販売価格(税抜)	購入金額(税抜)	購入数量
1	ターレンス スケッチブック 21×14.5cm	799027	ターレンス	¥ 1,440	¥ 1,230	¥ -	
2	鉛筆セット(2H・H・HB・B・2B・3B)	799860	ステッドラー	¥ 1,190	¥ 960	¥ -	
3	練りゴム No.5	799153	ホルベイン	¥ 150	¥ 120	¥ -	
4	色鉛筆 カリスマカラー 24色セット	618143	ベステック	¥ 5,520	¥ 4,420	¥ -	
5	レンジャーバック(スケッチブック 郵送提出用)	799720	クルーズ	¥ 120	¥ 120	¥ -	
ご購入合計金額(税抜)						¥ -	

セット名	図面を描く道具						
No.	品名	コード	メーカー	本体価格(税抜)	販売価格(税抜)	購入金額(税抜)	購入数量
1	ウチダ 三角スケール 30cm 副尺付	799040	ウチダ	¥ 2,600	¥ 2,080	¥ -	
2	アクリル溝引直定規 36cm S-402	570602	ホルベイン	¥ 600	¥ 480	¥ -	
3	勾配三角定規 25cm 964 51-10	799413	ステッドラー	¥ 4,600	¥ 3,680	¥ -	
4	ウチダ 方眼三角定規 30cm 1-809-5001	799863	ウチダ	¥ 2,230	¥ 1,790	¥ -	
5	ウチダ 円テンプレート 101 1-843-010	799416	ウチダ	¥ 980	¥ 790	¥ -	
6	製図用シャープ 3本組 (0.3/0.5/0.7mm)	799006	ステッドラー	¥ 1,050	¥ 840	¥ -	
7	製図用消しゴム 526-50	799309	ステッドラー	¥ 170	¥ 140	¥ -	
8	マルチコンパス	570202	新日本造形	¥ 900	¥ 770	¥ -	
9	ウチダ ステンレス字消し板 A 1-820-010	799871	ウチダ	¥ 220	¥ 180	¥ -	
10	ドラフティングテープ 12mm D-12	799503	3M	¥ 330	¥ 270	¥ -	
11	トレーシングロール(40g/42cm 幅×20m)	799846	ミューズ	¥ 1,400	¥ 1,120	¥ -	
12	製図用ブラシ (98901-3)	799862	ステッドラー	¥ 1,000	¥ 800	¥ -	

A1・A2いずれかのサイズの製図版・T定規セットが必要です。1～3年時の課題ではA3サイズの図面を、卒業制作ではA1サイズの図面を描く場合が多いです。

13	ウチダ 製図板 A1 600×900mm	799866	ウチダ	¥ 16,200	¥ 12,960	¥ -	
14	ウチダ T定規 900mm 両透明	799868	ウチダ	¥ 7,850	¥ 6,280	¥ -	
15	ウチダ 製図板 A2 450×600mm	799428	ウチダ	¥ 9,800	¥ 7,840	¥ -	
16	ウチダ T定規 600mm 両透明・袋付	799408	ウチダ	¥ 6,600	¥ 5,280	¥ -	
ご購入合計金額(税抜)						¥ -	

セット名	模型などを制作する道具						
No.	品名	コード	メーカー	本体価格(税抜)	販売価格(税抜)	購入金額(税抜)	購入数量
1	カッターナイフ (小) 30°刃 PROAD-2	630127	エヌティー	¥ 690	¥ 560	¥ -	
2	カッター替刃 (30°刃 10枚入) BA15P	799550	エヌティー	¥ 380	¥ 310	¥ -	
3	オルファ 刃折器 133K	799557	オルファ	¥ 280	¥ 230	¥ -	
4	スチのり 50ml	799857	光栄堂	¥ 400	¥ 340	¥ -	
5	木工用ボンド速乾 50g	799683	コニシ	¥ 230	¥ 190	¥ -	
6	ALLEX ピンセット(先曲り) P-4P 21110	799876	林刃物	¥ 1,150	¥ 920	¥ -	

※スクーリングの遠隔受講や、自宅で模型を製作する場合は、以下の道具も必要場合があります。

No.	品名	コード	メーカー	本体価格(税抜)	販売価格(税抜)	購入金額(税抜)	購入数量
7	ステンレス直定規 30cm	799882	シンワ測定	¥ 960	¥ 770	¥ -	
8	スコヤ (L字定規) 15cm 目盛付	799739	新日本造形	¥ 1,050	¥ 950	¥ -	
9	カッティングマット A2 600×450mm	799875	オルファ	¥ 3,210	¥ 2,570	¥ -	
10	スプレーのり 55 430ml	645101	3 M	¥ 3,020	¥ 2,420	¥ -	
11	スプレーのり 77 430ml	645102	3 M	¥ 3,020	¥ 2,420	¥ -	
12	両面テープ 10mm巾×20m NW-10	799505	ニチバン	¥ 440	¥ 380	¥ -	
13	カッターナイフ (大)	630112	エヌティー	¥ 790	¥ 640	¥ -	
ご購入合計金額 (税抜)						¥ -	

項目	税込	個数	金額
送料	¥1,100		¥ -
代引き手数料	¥330		¥ -

項目	金額
ご購入合計金額 (税込)	¥ -
お支払金額合計	¥ -

※製図板・T定規をお申込みの方は、別途1梱包分の発送運賃がかかります。

※北海道・沖縄・離島地域への発送運賃は 1梱包 2,200円になります。

学籍番号 (必須)		氏名 (必須)	
住所 (必須)			
メールアドレス (必須)		電話番号 (必須)	
支払い方法 (必須) (いずれかに○)	銀行振込	5/31まで 代引きのみ	お届け場所 ご自宅のみ
	代引き		

商品の在庫が無い場合は、お電話又はメールにてご連絡させていただきます。

価格は2024年3月現在のものです。変更がある場合がございます。お申し込み返信の際お確かめください。

少しでも早くお届けするため、5月31日までは代引きのみのお受付とさせていただきます。誠に恐れ入りますが、ご了承くださいませようお願いいたします。